
Diário Oficial do
S A A E

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  05 de junho de 2020 •  Ano II • Edição Nº 33

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  R O D R I G U E S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SAAE XIQUE-XIQUE ..................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020) .................................................................... 3



Sexta-feira
0 5  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 33

- 2 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SAAE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)

Sªí/gª
uamwwvz mn ftw.;

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia

AV. 1. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228,017/0001-30, FONE/FAX: (74) 3661-1344

saaexxêgmailmam

EXTRATO DE CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 058/2020

CONTRATANTE: SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto do

município de Xique -— Xique, Bahia, estabelecida à Avenida J. J. Seabra, nº

420 nesta cidade, registrada no CNPJ sob o n.º 16.228.017l0001-30,

representada neste ato pelo Exmo. Sr. GERALDO RODRIGUES DOS

SANTOS — Diretor do SAAE.

CONTRATADO: JOAQUIM FERREIRA DA CRUZ, inscrito no CPF sob o nº

159.977.548-08, residente e domiciliado à Rua 19 BNH, nº 04, Bairro Senhor

do Bonfim, Xique - Xique, Bahia CEP 47.400-00.

OBJETO: Este Contrato tem como objeto a Contratação do Sr. JOAQUIM

FERREIRA DA CRUZ especializado na confecção de manilhas feitas de

cimento, areia e pó de brita medindo 01m x 30cm, para atender as

necessidades de manutenção e ampliação das redes de esgoto do município

de Xique-Xique - BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Eventuais alterações contratuais reger-se-ão pela

disciplina do artigo 65 da Lei nº 8.666, de 1993.

PERÍODO DE VIGENCIA: 02/05/2020 à 30/11/2020.

VALOR DO PAGAMENTO ESTIMADO: R$16.960,00(Dezesseis Mil

Novecentos e Sessenta Reais).

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo

CONTRATANTE em favor da CONTRATADA, em parcelas mensais, até o

ultimo dia útil de cada mês.

Xique — Xique - Bahia,02 de Maio de 2020.

AJA/V?

Geraldo Rodrigues do Santos

Diretor do S E



Sexta-feira
0 5  d e  j u n h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 33

- 3 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020)

 

SAA
SEM/lca «www DE ASM [ mom

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia

AV. J. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228.017/0001-30, FONE/FAX: (74) 3661-1344

saaexx©gmaiLcom

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 020/2020

 
 

A Presidenta da Comissão Permanente de Licitação — CPL do SAAE — Serviço

Autônomo de Água e Esgoto — Xique Xique, no uso das suas atribuições, [az

publicar o presente Processo Administrativo contento o extrato de DECLARAÇAO

DE INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO, em conformidade com as Normas Legais.

 

Contratado: JOAQUIM FERREIRA DA CRUZ

 

CPF Nº: 159.977.548-08

 

município de Xique-Xique - BA.

Este Contrato tem como objeto a Contratação do Sr. JOAQUIM

Objeto: FERREIRA DA CRUZ especializado na confecção de manilhas feitas

de cimento, areia e pó de brita medindo 01m x 30cm, para atender as

necessidades de manutenção e ampliação das redes de esgoto do

 

  

R$16.960,00

Valor Estimado (Dezesseis Mil Novecentos e Período de 07(Sete)

Sessenta Reais) Duração: Meses
 

Fundamentação Legal: Art. 24 Inciso II, da Lei nº 8.666/93

 

RECURSOS ORÇAMENTARIOSÉ

 

Unidade: 14.01 - SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Projeto Atividade: 04-122—0012-1047

Elemento de Despesa: 44.90.51 — Obras e Instalações

Fonte de Recursos: 50 - Arrecadação própria Adm. Indireta

fN
 

nw
Nªlãõaivalho Paiva

identa da CPL  
 

Xique Xique - Bahia, 02 de Maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SAAE XIQUE-XIQUE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020)



		2020-06-05T09:03:11-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




